_____________________________________________________________________________
www.aunirede.org.br                          secretaria.unirede.ufmt@gmail.com                        +55 65 3615 6243

   PORTARIA UNIREDE Nº 001 DE 25 DE MAIO DE 2022.

 O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO UNIVERSIDADE EM REDE – UNIREDE, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir a Comissão Eleitoral com o objetivo de organizar, executar,
fiscalizar e julgar as questões eleitorais relacionadas a Eleição de novo Representante da
Região Centro-Oeste no Comitê de Coordenação Política (CCP) UniRede.

Artigo 2º - A Comissão Eleitoral será composta pelo seguintes membros, sendo

Presidida pelo 1º membro;

NOME TIPO DE VÍNCULO

Valter Gomes Campos Representante Institucional

Ana Cristina Lobo Sousa Associado Colaborador

Artigo 3º- Esta portaria conta seus efeitos a partir de 25/05/2023 e expira em 60 dias.

REGISTRADA, CUMPRA-SE.
Porto Alegre/RS, 25 de maio de 2023.

ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS
Presidente da Associação Universidade em Rede - UniRede

http://www.aunirede.org.br/
mailto:secretaria.unirede.ufmt@gmail.com